
-        AUTOMOBILE CLUB PISTOIA 

DETERMINAZIONE n.  03 del 09 febbraio 2021 

IL DIRETTORE 

OGGETTO: SCADENZA PREMIO ASSICURATIVO POLIZZA “GENERALI ITALIA SPA” -   NR. 764865159 (RC 

DIVERSI) 

Visto il decreto legislativo n.165 del 2001 e successive modificazioni ed integrazioni che ha introdotto, 

nell’ambito delle Pubbliche Amministrazioni, il principio della separazione fra funzioni di indirizzo, 

coordinamento e controllo demandate agli Organi di Amministrazione e funzioni di gestione attribuite ai 

Dirigenti; 

premesso che l’AC Pistoia ha in essere la polizza nr.764865159 – RC Diversi (ex nr. 222554 – Ina 

Assitalia) con premio scadente il 23/02/2021; 

visto che il premio della predetta polizza è da corrispondere a “Generali Italia Spa” per il tramite 

dell’Agenzia di Pistoia “Manzari Assicurazioni Snc di Francesco e Michela Manzari & C.” con sede in 

Pistoia Via Enrico Fermi, 44; 

posto che il pagamento del premio è inderogabile e indispensabile per gli adempimenti di legge e il 

buon andamento di gestione; 

visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club Pistoia, approvato con 

modifiche il 28/09/2009 e in linea con analogo regolamento di ACI; 

rilevato che la spesa rientra nel Budget Annuale per l’esercizio 2021 e del Piano Generale delle Attività 

2021 entrambi approvati dal Consiglio Direttivo del 26 ottobre 2020; 

rilevata la necessità di intervenire; 

Il sottoscritto Direttore dell'Automobile Club di Pistoia, Giorgio Bartolini 

D E T E R M I N A 



di autorizzare il pagamento del premio di polizza in scadenza alla società “Generali Italia Spa” con 

sede legale in Via Marocchesa n. 14 Mogliano Veneto (TV) cap 31021 C.F. 00409920584 –  

P.I. 01333550323, per il tramite dell’Agenzia Generale di Pistoia “Manzari Assicurazioni Snc di 

Francesco e Michela Manzari & C.” con sede in Pistoia Via Fermi 44  cap 51100 P.I. 01811200474, per 

un importo pari a €. 1.374,00 (milletrecentosettantaquattro/00). 

F.to ILDIRETTORE 

                                  Giorgio Bartolini 


